



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Max Due A/S

Årsrapport for 2017/18

CVR-nr. 81 81 34 18

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17 / 12 - 2018

Søren Storgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	5
Årsrapport 1. oktober - 30. september	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Aktiver pr. 30. september	11
Passiver pr. 30. september	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive automobilforretning og heraf afledte aktiviteter.

Årets udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 5.613.472. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 og balancen pr. 30. september 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabets navn	Max Due A/S Tangmosevej 101 4600 Køge CVR-nr.: 81 81 34 18 Hjemstedskommune: Køge
Erhvervsenheder	Max Due Køge Tangmosevej 101 4600 Køge Max Due Næstved Holsted Park 23 4700 Næstved
Aktivitet	Selskabets hovedaktivitet er at drive automobilforretning og heraf afledte aktiviteter
Bestyrelse	Søren Storgaard, formand Tim Due Thomas Due
Direktion	Thomas Due
Revisor	Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Galoche Allé 6 4600 Køge

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
1	27.364.293	23.637.752
1	-13.372.386	-13.276.310
1	-3.802.923	-3.141.300
	-3.087.250	-3.441.770
	7.101.734	3.778.372
	153.584	174.900
	118.349	413.889
	0	-933
	-176.192	-179.339
	7.197.475	4.186.889
2	-1.584.003	-922.448
	5.613.472	3.264.441
Forslag til resultatdisponering		
	0	3.700.000
	5.613.472	-435.559
	5.613.472	3.264.441

Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>Anlægsaktiver</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
	Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	48.518	65.156
	Grunde og bygninger	0	11.627
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	878.712	631.092
		<u>927.230</u>	<u>707.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>927.230</u>	<u>707.875</u>
	 <u>Omsætningsaktiver</u>		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede varer og handelsvarer	30.724.202	20.949.501
		<u>30.724.202</u>	<u>20.949.501</u>
	 Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.299.800	2.986.225
	Igangværende arbejder for fremmed regning	111.612	76.690
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.054.277	4.420.324
	Andre tilgodehavender	841.231	762.942
		<u>4.306.920</u>	<u>8.246.181</u>
	 Værdipapirer	<u>1.426.733</u>	<u>1.348.529</u>
	 Likvide beholdninger	<u>28.898</u>	<u>313.040</u>
	 Omsætningsaktiver i alt	<u>36.486.753</u>	<u>30.857.251</u>
	 Aktiver i alt	<u>37.413.983</u>	<u>31.565.126</u>

Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
<u>Egenkapital</u>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	19.473.099	13.859.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.700.000
Egenkapital i alt	<u>19.973.099</u>	<u>18.059.627</u>
<u>Hensættelser</u>		
Udskudt skat	389.000	450.000
Hensættelser i alt	<u>389.000</u>	<u>450.000</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>		
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		
Kreditinstitutter m.v.	1.293.015	1.160.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.977.062	2.962.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.323.162	0
Anden gæld	10.458.645	8.932.824
	<u>17.051.884</u>	<u>13.055.499</u>
Gæld i alt	<u>17.051.884</u>	<u>13.055.499</u>
Passiver i alt	<u>37.413.983</u>	<u>31.565.126</u>
3	Eventualposter	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Sambeskatning	

Noter

		2017/18 DKK	2016/17 DKK
1	<u>Medarbejderforhold</u>		
	Lønninger og gager	15.341.083	13.767.834
	Pensioner	1.076.968	946.559
	Andre udgifter til social sikring	325.113	312.953
		<u>16.743.164</u>	<u>15.027.346</u>
	 Der fordeles således		
	Produktionsomkostninger	5.152.654	4.850.214
	Salgs-, værksteds- og lageromkostninger	9.567.345	8.571.187
	Administrationsomkostninger	2.023.165	1.605.945
		<u>16.743.164</u>	<u>15.027.346</u>
	 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>38</u>
2	<u>Skat af årets resultat</u>		
	Årets aktuelle skat	-1.645.003	-996.448
	Årets regulering af udskudt skat	61.000	74.000
		<u>-1.584.003</u>	<u>-922.448</u>

3 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet betalingsgaranti overfor leverandører med t.kr. 536.

Der er stillet bankgaranti overfor SKAT på t.kr. 500.

Selskabet har leasingforpligtelser med løbetid på op til 12 mdr. for t.kr. 466.

Selskabet har huslejeforpligtelse med 6 mdr. svarende til t.kr. 1.169.

Sambeskatning

Max Due A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Thomas Due Holding ApS, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen.

Noter

	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
4		
<u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>		
Til sikkerhed for mellemværende med leverandører t.kr. 1.405 er der afgivet følgende pantsætningsforbud:		
- Ikke indregistrerede biler på lager, bogført værdi t.kr. 20.370.		
- Debitorer, bogført værdi t.kr. 2.300.		
5		
Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Thomas Due Holding ApS, Køge.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Storgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-232437477820

IP: 185.157.xxx.xxx

2018-12-17 06:01:49Z

NEM ID 

Thomas Steen Due

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-248376454809

IP: 91.133.xxx.xxx

2018-12-17 15:28:04Z

NEM ID 

Thomas Steen Due

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-248376454809

IP: 91.133.xxx.xxx

2018-12-17 15:28:04Z

NEM ID 

Tim Due

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-477410434331

IP: 91.133.xxx.xxx

2018-12-17 15:29:44Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-12-17 15:54:45Z

NEM ID 


Søren Storgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-232437477820

IP: 185.157.xxx.xxx

2018-12-18 05:44:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0AW1F-5CQ7C-BYUFO-5G0YE-XJH4L-EI6KV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>